



# Tordenbanke ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 123, 8000 Aarhus

CVR-nr. 30 71 94 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

Ole Bonde Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tordenbanke ApS  
Bernhardt Jensens Boulevard 123  
8000 Aarhus

Telefon: 40816076

CVR-nr.: 30 71 94 33

Stiftet: 30. juni 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Bonde Larsen, Bernhardt Jensens Boulevard 123, 8000 Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.123 kr. mod -14.803 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.383 kr. mod 195.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.123</b>	<b>-14.803</b>
Andre finansielle indtægter	144.394	266.060
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-267.845</u>	<u>-836</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-149.574</b>	<b>250.421</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-1.809</u>	<u>-55.066</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-151.383</u></b>	<b><u>195.355</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	195.355
Disponeret fra overført resultat	<u>-151.383</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-151.383</u></b>	<b><u>195.355</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	30.093	0
Andre tilgodehavender	38.410	0
Tilgodehavender i alt	<u>68.503</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.813.842	1.981.409
Værdipapirer i alt	<u>1.813.842</u>	<u>1.981.409</u>
Likvide beholdninger	213.513	304.244
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.095.858</u></b>	<b><u>2.285.653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.095.858</u></b>	<b><u>2.285.653</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.955.120</u>	<u>2.106.503</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.080.120</u></b>	<b><u>2.231.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	38.410
Anden gæld	<u>3.238</u>	<u>3.240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.738</u>	<u>54.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.738</u></b>	<b><u>54.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.095.858</u></b>	<b><u>2.285.653</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.106.503	2.231.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.383	-151.383
	<b>125.000</b>	<b>1.955.120</b>	<b>2.080.120</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.813.842
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>264.568</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>267.845</u>	<u>836</u>
	<b><u>267.845</u></b>	<b><u>836</u></b>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.144	55.066
Andre skatter	<u>665</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.809</u></b>	<b><u>55.066</u></b>
